
 

 

 

 
ДЕГТЯРСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

 
РЕШЕНИЕ  

29 августа 2017 г.  № 13/53 

г. Дегтярск 

 
О внесении изменений в составы  

участковых избирательных комиссий 
 

Рассмотрев заявления об освобождении от обязанностей членов участ-

ковых избирательных комиссий с правом решающего голоса, руководствуясь 

пунктом 3-1 статьи 17, пунктами 6 и 11 статьи 30 Избирательного кодекса 

Свердловской области, пунктами 27, 28 Порядка формирования резерва со-

ставов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной 

избирательной  комиссии  Российской  Федерации от 05.12.2012 г. № 

152/1137-6,   Дегтярская  городская  территориальная  избирательная  комис-

сия   р е ш и л а :  

1. Внести следующие изменения в состав участковой избирательной 

комиссии: 

освободить Смирнова Андрея Владиславовича, выдвинутого Либе-

рально-демократической партией России, от обязанностей члена участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1236 с правом решающе-

го голоса; 

назначить Сазонову Надежду Владимировну, выдвинутую собранием 

избирателей, членом участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 1236 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердлов-

ской области, участковой избирательной комиссии избирательного участка 



№ 1236, опубликовать настоящее решение на официальном сайте Дегтярской 

городской территориальной избирательной комиссии. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на предсе-

дателя комиссии Машенцеву Е.В. 

 

Председатель 

Дегтярской городской территориальной 

 избирательной комиссии 

  

 

Е.В. Машенцева 

   

Секретарь 

Дегтярской городской территориальной  

избирательной комиссии 

  

 

Н.А. Пятина 

 

 


